PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG …………………………………

Số: ……/BB-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Xét thuyên chuyển viên chức năm học 2019-2020

I. Thời gian: ……giờ ……. phút, ngày …. tháng 7 năm 2019
II. Địa điểm: …………………..
III. Thành phần tham dự: (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở, Bí thư Đoàn, Tổng Phụ trách Đội)
1. …….

2. ………
3. …..
IV. Chủ trì: ………...
V. Thư ký…………..
VI. Nội dung:

Thông qua Công văn số 818/PGDĐT-TCCB ngày 04/7/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn chuyển đi ngoài huyện, ngoài tỉnh năm học 2019-2020.
(Ghi theo tiến trình buổi họp)
Buổi họp kết thúc lúc …….. giờ …….. phút cùng ngày./.

THƯ KÝ
CHỦ TRÌ

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị B
Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.